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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Rotary Club,69 - Centro
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CEP: 45000-410 — Vitdria da Conquista — Bahia
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ESTADO DA BAHIA

Relagéo de Certidées do Fornecedor

Fornecedor

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DA CONQUISTA

T

0028627 - GILSON DE OLIVEIRA SILVA E CIALTDA - ME

CNPJ 12.831.587/0001-60

Cédigo Ct;rﬁdéo - Nomero Emissdo | Vencimento | Dispensado | Situagdo

00001 FGTS 2021011003300172522039 | 27/01/2021 | 08/02/2021 Ndo | AVencer

00004 FAZENDA ESTADUAL 20210406832 ' 2710172021 | 27/03/2021 Nao A Vencer

00005 | FAZENDA MUNICIPAL 20210005721 27/01/2021 | 27/04/2021 Nao AVencer
00003 | FAZENDA FEDERAL BAS53.6BDA.187D,1A25 25/12/2020 | 23/06/2021 N&o A Vencer

00002 | JUSTICA DO TRABALHO 3525257/2021 27/01/2020 | 25/07/2021 |  N&o A Vencer

Total de CertidGes

5
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITGRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Saude
www.pmvc.ba.gov.br

Para: |GILSON DE OLIVEIRA SILVA & CIALTDA-ME COVID-19

CNPJ: 12.831,587/0001-60 Endereco: Av Itambé, n. 56, Bairro o T )

Brasil - Vitéria da Conquista -BA CEP: 45.051- Fone/Fax:|(77) 988323232 / 3422-1600 / 98828-307%

420 Represeatante: GILSON DE E-mail: | gilsonecialtda@clubnet com.br

OLIVEIRA SILVA
Prefeitura Municipal de Vitoria da Conquista / Seeretaria Munieipal de Satide EMPENHO N.°
CNPJ: 34.308.797/0001-00 - Insc, Estadual: Isente

. ATA SRP N.° - -

Enderego: Rua Rotary Club, n° 69, Centro - Cep 45.000-410 - Bahia 055/2020
Telefone: (77) 3429-7412 [ 3429-7410 VIGENCIA DA ATA SRP: " 230612021

" SOLICITACAQ PARA CONTRATO / EMPENHO
Lic:taf;ﬁo PE-SRP 020/2020-SMS )
Ap]lcagao Secretarfa Municlpa] de Salide SMS

Local para Entrega: ALMOXARJFADO CENTRAL- Aveaids Ful]pmss, n*® 269- Bairro Jurema-Vitéria da Conqulsta Bahia- CEP: 45. 023-300

Abertura:

Sessto de 05 DE MA]O DE 2020

=] % Valor Unltaria
“ng‘:%@ g%ﬁgﬁ t

AGUA MINERAL COPO DE
200ML. MARCA: IMBASSAI

29.500 UND 10000 RS 0,59

Refrlgerante em lata 350 ml -
sabores variados (laranja, limdo e
guarana) — especificagiio: material
4gua gazoza / xarope, embalagem
8.6 com nome do fabricanie, marce 16.000 UND 5000 RS 3,06 RS 15.300,00
deverd ser reconhecida
internacionalmente dentro dos mais
altos padrdes de qualidade.
MARCA: SCHIN

RS 21.200,00

DEVERA SER FORNECIDA AS QUANTIDADES INDICADAS NO CAMPO Q. (QUANTIDADE) SOLICITADA.

Condigo de Pagamento: 30 dias a eontar da data do recebimento dos produtos e da Nota Fiscal pelo Setor

: Em até 48 (quarenta e oito} horas, contados da data de emissia da ordem de compra
Prazo de entrega:
pela eontratante.

v .
1- O fornecimento devera ser somente de acordo com o pedido.
2- O material somente seré aceito depois de julgado de boa qualidade no destino.
3- Citar no(s) volume(s) o(s) niumero(s) da(s) NF(s).
4- Ordem de Compra Com validade de 60 dias.

Vitéria da Conquista, & q’;’ 0 ‘ / é] ,\

Rua Rotary Club, 69 - Centro - Fone: (77) 3429-7412/3429-7410 CEP 45000-410 - Vitdria da Conquista - Bahia
licitacag.saudeve2017@gmail.com
Www.pimve.ba.gov.br



. ":_ L PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 2210172021
DIRETORIA ADMINISTRATIVA MODIFICADO EM: 20.11.2017
) - AUTORIZAGAO PARA EMPENHO E CONTRATAGAO-'CONSUMO™~ ™~ [ TNimero: ] Ty ow ||
NOME EMPRESARIAL: Prefeitura Municipal de Vitéria da Conquista CEP: 45.000-907
ENDEREGO: Praga Joaqulm Correna 55, Centro, Vitéria da Conqunsta!BA
RN e 0 .o '¥" LOCAL DA ENTREGA L P T R ||
LOCAL DA ENTREGA.  Av. Fllupmas N" 269 Balrro Jurema, Vitéria da Conquista/BA (SAMU 192)
TEL. DO LOCAL: (77) 424-5684 HOR. DE ATENDIMENTO: Seqg. a Sex. (dias uteis em horario comercial)
_ G e YT RESPONSAVEL(IS) PELA FISCALIZAGAO ™ TR
MATRICULA FISCAL E SUBSTITUTO SETOR DE LOTAGAO . E-MAIL TELEFONE
24507-2 Camila Alves Assusn¢ao IMUNIZAGAO conquista.ve@gmaii.com . {77)3429-7424
24403-a Ana Maria Viana Ferraz de Oliveira ovs vigisaude.vca@gmail.com {77)3429-7411

ASSINALAR COM A LETRA "X", ANTES DA IMPRESSAC, UMA 0AS ALTERNATIVAS ABAIXO E INFORMAR A VIGENCIA SE A OPGAQ FOR "TERMO DE CONTRATO"
+» -ATENGAO: O CONTRATO E OBRIGATORIO NAS SITUACOES DE:COMPRA FRACIONADA DE QUALQUER PRODUTO OU DE COMPRA PARA ENTREGA UNICA DE

. _ MATERIAIS QUE CONTENHAM GARANTLA DE ASSISTENCIA TECNICA.
[:lTERMO DE COMPROMISSO (ENTREGA UNICA) VIGENCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO NO ANO EM CURSO
S L RN MES ANO MES ANO PRAZO DE VIGENCIA
['_T_’TERMO DE CONTRATO g vu_s@gcm: o [ 3 Jao21]a[12] 2020 ] [[vvi10mESES " ]
N ANO DO ORGAMENTO: VALOR A EMPENHAR: RS [21.200,00 . | VALOR A CONTRATAR: R$ {21.200,00 "*.0\i/"
Ve e
RECURSO FIP_!ANCE'I:RWO;:" - A T

JUSTIFICAR A NECESSIADE DA COMPRA; IPara ser utilizadas pela rede de frios municipal ( vacina COVID-19).

tk! P A Vw0 Lk

OBSERVAGOES: {|COVID-191) . S
E BN ,L:ml,\utonzamos o Coordenador de Contratos a fo'rmahza_r,o—empenho e contra“acao do fornecedor informado abalxo atraves da dotaglo
jorgamentaria a seguir, para fornecimento do(s) matenal(ls) discriminado{s) na tab%@abanxo
,,..-............_...‘..._ - o e s .. . e - G @%
Dlej- RNEY X l o ovis, ‘('?-\ O
e TTy o \\ g
_ ok : Data: ! !
#oe el T agginatura e carimbe t : n‘a @ carimbo
..Responsavel pela Unidade Salicitante - e "Diretor(é) da-Onidade Solicitante
g S st« Mps o T CLASSIFICAGAD ORGAMENTARIA DA DESPESA /- S

PROJETO/ATIVIDADE: @ ELemENTO: [ 33,90 . 30.C0 |sue.: [J9OCO | — | ig &j
oss: s - Rz oD Eadwrold 50550 soud - 49 VALOR AUTORIZADO: l@w,&oo\eo |
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a7 RN L w — R ;';1:.": Data: &LI_.O;)’M
: k_j Assinatura e carimbo ’
Responsavel peia classificagdo orc;amentérfa

e IR e 0 o CDADDS DO.FORNECEDOR © & .1 o o ||
FORNECEDOR:; |[GILSON DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA - ME | REPRESENTANTE: [GlLSON DE OLIVEIRA SILVA ]
ENDEREGO: |Avilamhe, n° 56, Bairro Brasii - Vitéria da Conquisla -BA . *1 - CEP: 45.051-420 P |

i e Py NPT e ——— s
E-MAIL: gilsonecialtda@clubnet.com.br v Pl | TELEFONE: [(77) 986323232/ 34221600 / 98828-3079 |
e g b - DETALHAMENTD'DO PEDIDO ~ - C_ o e |
LICITAGAO: PE-SRP 020/2020-SMS N° DA ATA:[055/2020 | VENCIMENTO DA ATA:
POR ITEM PA - PERCENTUAL ACRESCIDO PD - PERCENTUAL DEDUZIDO VA - VALOR ACRESCIDO VD - VALOR DEDUZIDO GLOBAL: AC - ACRESCIMO DC - DECRESCIMO |
i -FOLHA: 13 7 [ i DISCRIMINAGAO DO{S) MATERIAL(S) [ 5‘;‘«‘,{ C U USOUCITADO, v Ui T U EE| ATENDIDO EM ATA
- — ACRESC[MOS
- {A) {B) C) Ou DEDUCOES {AXB) (D) {AXD)
ITEM " ESPECIFICACAO DO{S) MATERIAL(S) UF | VLR.UNIDE. | QTDE. | QTDE. | PaPovavoacoc SUBTOTAL, | QTDE. | SUBTOTAL
CONTRATAR | EMPENHAR % ou RS PO
1.3 [AGUA MINERAL'CCPO OE 200ML uND |7 Tose00| 1060 5.900,00
Refrigerante em lala 350 ml - sabores variados (laranja,
8.5 liméo ¢ guarané) especificagic. material 4gua gazoz UND.. | .. 30600; 5000 15.300,00 :
[ . ‘ — - 000 ,
LPITR S Y ™
LR S g 0.00
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ACRESCIMOS
. ‘ . (A) (B) <) Ol DEDUGGES (AXB) {O) (AXD)
ITEM | - ESPECIFICAGAO DO(S) MATERIAL(S) UF' | VLR.UNIDE. | QTDE. | QTDE. [ Pa D vavDac.BC SUBTOTAL QTDE. | SUBTOTAL
o e 7 ' CONTRATAR | EMPENHAR % ou RS Tieo| -
0,00
0,00
0,00
TOTAL GERAL DO PEDIDO: 21.200,00 lI
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MUNICIiPIO DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Salde
Diretoria de Vigilancia em Sadde
www.pmvc.ba.gov.br

JUSTIFICATIVA

Encaminho AEC para compra de &gua mineral e refrigerante para serem utilizados pela
rede de frios municipal (vacina CO}{ID-1 9) no valor de R$ 21.200,00.

Tal compra segue na modalidade de contrato

Sem mais para o momento, me coloco a disposi¢do para maiores esclarecimentos caso

julgue necessario.

Atenciosamente,
Qe a
e
i1, W o
Ana Maria Viana Ferr Iive,i\rfa ‘
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Rua Rotary Clube, 69,Centro e | PREZEITURA
Fone: (77) 3429-7405/7403 v | VITORIA DA
Vitdria da Conguista - Bahia CONQUISTA
conguista.ve@gmail.com MA'S PERTO DE VDEE




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
SMS - COORDENACAO DE ENDEMIAS
COMPROVANTE DE ENCAMINHAMENTO
INFORMACOES DE ORIGEM DO PROTOCOLO
Local (Setor‘) 1 SMS - Coordenacao de Endemias
Protocolo (N2) ' 04702/2021
Datae hora o 27/01/2021 10:55:35
Texto de envio ‘ ' " |EMPENHO -
AUVH_LL—O/
Fabio Aradjo de Oliveira SMS - Coordenagao de Endemias
Responsavel pelo envio Responsavel do Setor
' RELACAO DE PROTOCOLOS o
D_éscric;éo ' Detalhamento do Protocolo
Solcitacéo de Empenho EMPRESA- GILSON DE OLIVEIRA VALOR- R$ 21.200
MG - PREGAO- PE SRP N 020/2020 SMS ATA- 055/2020
Fabio Aradjo de Oliveira SMS

" RECIBO

Confirmo o© recebimentb do(s) protocolo(s) na quantidade de 1, conforme registros no Sistema de
Gestdo Eletrénica de Protocolos (GEP) de Prefeitura Municipal de Vitdria da Conquista.

Protocolo N2: Data/Hora de origem:
04702/2021 27/01/2021 10:55:35
Local (Origem): Local {(Destino):
SMS - Coordenacao de Endemias SMS - Nucieo de Compras
Resp. (Recebimento) SMS - NUCLEO DE COMPRAS

_ VITORIA DA CONQUISTA S A |




Fundo Municipal de Saude de Vitoria da Conquista

Jc¥
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
B, ) Solicitagao de Empenho - Ordinario )-l

oo N° 000386/2021 Empenho: 40203 .

" Orgdo | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Processo 004702/2021
Compra/Licitagéo | Pregéo Eletrénico N° 000020/2020 SMS | Ata/Contrato | 000055-SMS/2020

Artigo/Motivo ' ‘ Protocolo !

Formecedor GILSON DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA - ME ' CNPJ 12.831.587/0001-60

Enderego AVENIDA !TAMQE, 56 - BRASIL - VITORIA DA CONQUISTA - BA - CEP N" 45051420

N Banco 000033 | N Agéncia | 1136 | e Conta [13000138-5 OPVariagfio

Dotagéo 26002601.1030500872.122.33903000000.144 Ficha-Fonte | 212230144-144

Projeto Atividade 2.122 - DESENVOLVER AGGES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA NO COMBATE ACOVID-19
Elemento de Despesa | 33903000000 - Material de Consumo
Sub-Elemento Géneros Alimenticios ~ Outros - 33803012000
Fonte de Recurso | 144 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS - FEDERAL COVID-19
Recurso FMS (COVID-19 — REPASSE FEDERAL-SUS)

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO UTILIZADO NA REDE DE FRIOS MUNICIPAL NA
CAMPANHA DE VACINAGAO PARA O COMBATE AO COVID-19 (CORONAVIRUS), EM ATENDIMENTO A

Histarico SOLICITAGAO DA DIRETORIA DE VIGILANCIA EM SAUDE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, CUSTEADO COM RECURSO DO FMS (covm-19 REPASSE FEDERAL-SUS) - ENTREGA UNICA
item Lote Cddigo Especificagdo Unidede Qid Vir. Unitério| Vir. Tofal
o000t | 00001 | 00024612 éc(.BOLI:nﬁ?_ MINERAL COPO 200 ML AGUA MINERAL COPO DE cP 10.00%3 0,58 5.800.00
REFRIGERANTE EM LATA 350 ML REFRIGERANTE EM LATA
350 MLA— SABORES VARIADOS (LARANJA, LIMAO E
GUARANA) — ESPECIFICACAO: MATERIAL AGUA GAZOZA | 5.000,00
00002 | 00008 | 00032577 |xAROPE, EMBALAGEM COM NOME DO FABRICANTE, MARCA| LITRO 0 3.06| 15.300,00
DEVERASERRECONHECIDAiNTERNACIONALMENTEDENTRO
DOS MAIS ALTOS PADROES DE QUALIDADE. .
Total Geral ’ ' ‘ ’ - 21.200,00

Vitdria da Conquista, 25 jan 2021

Ramona Cerqueira Pereira . _
Secrataria Mumcipal daSaude Ramopa Cerqu_eira Pergl;a
Matricula - 24 Socretdria Mumcupal Sau
'l i d‘l’h 245
Assinatura/e Carimbo ' ss‘fnatq raflo Secretario

Emitido por LEILA MARIA SOUSA SANTOS em 27/01/2021 4s 15:39:38

A Praga Joaguim Correa, 55 - Centro - Fone: (77) 3424 - 8500 CEP 45040-150 - Vitoria da Conquista - BA - home: www.pmvc.ba@gov.br




